
ZARZĄDZENIE NR 53/2020 
WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2020. 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy zarządza  co następuje :  

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 206 266.64 0.00 206 266.64 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 134 721.00 0.00 134 721.00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

114 014.38 20 706.62 134 721.00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

20 706.62 -20 706.62 0.00 

801   Oświata i wychowanie 212 937.00 31 033.00 243 970.00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0.00 31 033.00 31 033.00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0.00 31 033.00 31 033.00 

         
Razem: 22 501 543.65 31 033.00 22 532 576.65 

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 22 532 576,65 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      20 790 266,65 zł 

b) dochody  majątkowe –        1 742 310,00 zł 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 598 802.15 0.00 2 598 802.15 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 134 721.00 0.00 134 721.00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 114 014.38 20 706.62 134 721.00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 706.62 -20 706.62 0.00 

801   Oświata i wychowanie 7 133 762.00 31 033.00 7 164 795.00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0.00 31 033.00 31 033.00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0.00 31 033.00 31 033.00 
         

Razem: 25 443 957.24 31 033.00 25 474 990.24 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 25 474 990,24 zł z tego: 

a) wydatki bieżące –     20 719 612,23 zł 

b) wydatki majątkowe –       4 755 378,01 zł 

Id: B95940DD-0BAE-40B4-8907-F00A69FEB0AE. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Parysów 
 
 

Bożena Kwiatkowska 

Id: B95940DD-0BAE-40B4-8907-F00A69FEB0AE. Podpisany Strona 2




